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							Lokahátíð upplestrarkeppninnar

										Lokahátíð Upplestrarkeppni grunnskólanna á Akranesi fór fram í Tónbergi miðvikudagskvöldið 13. mars. 

 


														
					Meira				
					

	
	
	

				
				
							Lestrarstefna

										Í grunnskólunum á Akranesi er unnið eftir lestrarstefnu þar sem eftirfarandi kennsluaðferðir eru lagðar til grundvallar: Byrjendalæsi, Orð af orði og Gagnvirkur lestur.  Á hverjum vetri eru fastir liðir í skólanum sem tengjast lestrarstefnunni s.s. bókamessa í janúar og sameiginleg lestrarstund, Öll lesa, tvisvar á vetri.


														
					Meira				
					

	
	
	

				
				
							Morgunstundir

										Morgunstundir eru haldnar 4 sinnum á hverju skólaári. Þá safnast allir nemendur og starfsfólk saman í íþróttahúsinu og nemendur stíga á stokk í hinum ýmsu atriðum. Áhorfendapallarnir eru líka ávallt þéttsetnir gestum á morgunstundum.


														
					Meira				
					

	
	
	

				
				
							Umhverfisstefnan

										Brekkubæjarskóli er Grænfánaskóli og við leggjum mikla áherslu á umhverfisvernd. Grænfánanum var fyrst flaggað við skólann árið 2007 og hefur verið endurnýjaður á tveggja ára fresti síðan þá. 


														
					Meira				
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						Ráðstefna um inngildandi menntun
		
		18.03.2024		Dagana 26. - 28. febrúar var haldin ráðstefna um inngildandi menntun í Graz í Austurríki. Þetta er árleg ráðstefna þar sem fræði- og fagfólk sem fæst við inngildandi menntun í þýskumælandi umhverfi (Austurríki, Sviss og Þýskalandi) kemur saman.
Brek...
			
	
				
			

		

						Lokahátíð upplestrarkeppninnar
		
		14.03.2024		Lokahátíð Upplestrarkeppni grunnskólanna á Akranesi fór fram í Tónbergi í gær. Þar lásu 12 nemendur úr Brekkubæjar- og Grundaskóla upp úr bókinni Bannað að drepa eftir Gunnar Helgason, ljóð eftir Þórarin Eldjárn og svo ljóð sem krakkarnir völdu sjálf...
			
	
				
			

		

						Fjölgreindaleikar
		
		06.03.2024		Fjölgreindaleikarnir fóru fram í dag, en þeir fara fram einu sinni á ári í Brekkubæjarskóla. Þá vinna allir nemendur skólans saman í aldursblönduðum hópum að hinum ýmsu verkefnum sem snerta ólíkar tegundir greinda sbr. myndin hér til hliðar. Settar h...
			
	
				
			

		

						Undankeppni fyrir lokahátíð Upplestrarkeppni grunnskólanna
		
		29.02.2024		Í gær fór fram undankeppni fyrir lokahátíð Upplestrarkeppni grunnskólanna á Akranesi. Allir nemendur í 7. bekk hafa æft upplestur af kappi undanfarnar vikur og í gær lásu 16 þeirra upp texta í bundnu og óbundnu máli fyrir sérstaka dómnefnd og áheyren...
			
	
				
			

		

						Fræðslusmakk 10.bekkinga
		
		29.02.2024		Á dögunum buðu nemendur í 10.bekk nemendum og starfsfólki á svokallað ,,fræðslusmakk" þar sem þeir kynntu verkefni tengd umhverfismennt. Einnig var foreldrum boðið að koma kvöldið áður til að skoða verkefnin, hlusta á kynningar nemenda og eiga skemmt...
			
	
				
			

		

						Vinnufundur nemendafélaganna
		
		29.01.2024		Þriðjudaginn 23. janúar hittust fulltrúar úr nemendaráðum Brekkubæjar- og Grundaskóla í Þorpinu og áttu saman góðan vinnufund. Málefnin sem voru til umræðu voru m.a. vika 6, símareglur, samvinna skólanna og fleira. Krakkarnir völdu sér málefni og unn...
			
	
						Viðamiklar framkvæmdir að hefjast
		
		11.01.2024		Á dögunum undirrituðu Akraneskaupstaður og SF smiðir verksamning um fyrirhugaðar framkvæmdir í Brekkubæjarskóla 
Hér er um viðamikið verkefni að ræða sem felur í sér  endurgerð 1. hæðar, um 2.100 fm, auk kjallararýmis og nokkurra rýma á 2 og 3 hæð. ...
			
	
				
			

		

						Litlu jólin haldin og Gróa kvödd
		
		08.01.2024		Síðasta daginn okkar fyrir jólafrí voru litlu jólin haldin hátíðleg og má sjá myndir frá þeim með því að smella á hlekkinn hér að neðan.
https://photos.app.goo.gl/hJQ3X6WyPxA76rLk8
 
Einnig kvöddum við hana Gróu aðstoðarmatráð þann 20. desember, e...
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Vesturgötu 120  |  300 Akranes

Sími á skrifstofu: 433 1300

Netfang: skrifstofa@brak.is

	
Opnunartími skrifstofu: 
Mánud. - fimmtud. 7:45 - 15:30


Föstudaga 07:45 - 14:30 

Starfsfólk og netföng







 

	 	Kíktu á okkur á Youtube


 

Finndu okkur á Facebook




				

			

		

							
				
					
						Tilkynningar um leyfi eða veikindi nemenda berist í gegnum Mentor eða síma 433 1300 / skrifstofa@brak.is.




					

				

			

			

	
	
			
	
	
	

